关于开展谷里中学 “教职工技能大赛”的通知
[bookmark: _GoBack]
各位教职工：
为切实提升本校教师教学水平、学科业务素养、提升教辅后勤服务质量，推进教学教研活动有序开展，经学校研究决定，举行本次教职工技能大赛活动。现将我校的活动安排通知如下：
一、领导小组：
组 长：朱信智
副组长：杨会平 韩兴猛
成 员：张荣、周斌、严孝军、王维洲、魏平、夏志金、端木礼敏
二、活动时间
即日开始至10月10日止。
三、参赛对象：全校教职工
四、比赛内容
教师         教学设计      1篇
教辅后勤      《如何提高工作效率、提升服务质量》的感想      1篇
具体要求：
（教学设计）
1、依据要求。各学科的教学设计要依据最新学科课程标准和教材要求，确保学科教学设计案的科学性、合理性、有效性，全面关注学生，符合学生的认知水平，体现《南京市关于进一步加强中小学教学常规管理的规定》的评价相关要求。
2、内容要求。教学设计必须为本学期的学习内容，教学设计内容课型不限，无科学性错误，课堂结构合理，教学环节紧凑，语言表述严密。整体文风提倡严谨精炼，反对华而不实。
3、格式要求。【范例】
谷里中学2020-2021学年度××学科×年级上册第×课（单元）
教师姓名
课题名：《---------》
第----课时
一、本课时的教材内容分析
1、课标和教育大纲要求
2、本课核心内容及其在全书中的逻辑定位、内在逻辑结构分析
3、本课核心教育价值（含与之相应的当前社会生活背景和学生特点分析）
二、课时教学三维目标：
三、达成目标的教学重点和难点分析
1.重点与难点是什么？
2.为什么是重点与难点？
3.突破重难点的主要策略
四、教学准备（根据需要选填）
五、教学过程
	教学环节
	具体过程（详案）
	设计意图解读

六、本设计亮点总结（含板书设计）
七、教学中需要注意的提醒（或教后反思）
五、排版要求。
文稿用A4纸设置；页边距用普通设置；标头居中，用黑体，四号，加粗；标头下注明学校和教师姓名，小四号宋体；课题名用小四，黑体，加粗；课时用小四宋体加粗；每个大标题用加粗的黑体。正文部分用5号宋体段落“首行缩进”2字符。各环节大标题（顶格，黑体，加粗）。全文的行距为固定值20磅。
六、竞赛评比
1、学校教务处、工会组织，各教研组广泛宣传，鼓励教职工积极踊跃参加。所有参赛人均只需提供WORD文档电子稿，文件名称“××学校××年级××学科××人”。
2、教学设计由各教研组长收齐后统一发送参赛邮箱glzxzr@163.com，不接受教师自己单独发送的参赛邮件；教辅后勤电子稿统一发送到77749591@qq.com。
3、学校组织专业人员对优秀作品分别评出一、二、三等奖若干，获奖教职工将开具获奖证书。所有参与本次活动的教职工可获得纪念品一份。
4、本活动未尽事宜，另行通知。

    谷里中学教务处
    谷里中学工会
2020年9月21日